
26. ročník

Muži 5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas M M40 M50 M60 M70 SABZO

1 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 16:51 1

2 Kovář Michal 1971 Slavoj Pacov 16:55 1

3 Erbs Dušan 1979 AC Pardubice 17:55 1

4 Hostička Jan 1992 Dejvice 18:07 2

5 Drobský Vladimír 1968 Prašument 18:14 2

6 Kerlit Radovan 1965 Čelákovice 18:26 3

7 Richter Radan 1987 FHS UK 18:31 3

8 Techl Lukáš 1977 Tábor 18:42 4

9 Procházka Vít 1980 KČT Kralupy 18:48 5

10 Minčev Ivan 1957 OK Jihlava 19:04 2

11 Petrák Tomáš 1976 Fojtka TT 19:11 6

12 Rada Petr 1964 SABZO 19:15 4 1

13 Čermák Roman 1967 TJ Sokol Maxičky 19:39 5

14 Hakl Daniel 1971 TJ Sokol Maxičky 19:50 6

15 Tarant Jiří 1958 Praha 10 19:54 3

16 Seeman Tomáš 1968 Medicina Praha 19:58 7

17 Tausinger Igor 1949 Crotalus 20:11 1

18 Loffelman Petr 1981 Lofisport 20:18 7

19 Jindra David 1960 SABZO 20:29 4 2

20 Doležal Jaromír 1957 SABZO 20:35 5 3

21 Šimáková Jitka 1986 Hisport 20:46

22 Klepl Filip 1966 Klesport 20:56 8

23 Pilný Luděk 1957 SABZO 21:01 6 4

24 Kubr Václav 1962 AC Laura 21:19 7

25 Matějovský Pavel 1965 SABZO 21:19 9 5

26 Bradáč Jiří 1982 Žďár/Sázavou 21:26 8

27 Čižinský Jaromír 1955 SABZO 21:30 8 6

28 Rock Jan 1954 ACOH Praha 21:35 9

29 Grinac Petr 1982 Horní Měcholupy 21:44 9

30 Kolář František 1981 Kopec Praha 21:50 10

31 Rádl Pavel 1956 SABZO 21:54 10 7

32 Čech Jaroslav 1941 TJ Liga 100 Praha 22:09 1

33 Pěkný Jan 1952 SABZO 22:20 2 8

34 Urban Josef 1957 SABZO 22:24 11 9

35 Hruša Zdeněk 1946 Jirčany 22:30 3

36 Skřivánek Jakub 1985 Praha 10 22:49 11

37 Dolejš Radomír 1958 SABZO 22:52 12 10

38 Kunovjánek Aleš 1965 AC Praha 23:00 10

39 Cedrych Karel 1955 SABZO 23:09 13 11

40 Šnajberk Jiří 1957 SABZO 23:30 14 12

41 Petrlík Pavel 1957 SABZO 23:37 15 13

42 Černý Václav 1957 SABZO 23:46 16 14

43 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 24:00 2 15

44 Nový Břetislav 1947 SABZO 24:21 4 16

45 Tesař Jaroslav 1948 Kolospol Říčany 24:29 5

46 Pucholt Miroslav 1951 SABZO 24:47 6 17

47 Novák Pavel 1953 SABZO 25:17 17 18

48 Rožánek Vladimír 1958 SABZO 25:28 18 19

49 Paukert Milan 1950 SABZO 25:46 7 20

50 Adámek Petr 1954 SABZO 25:50 19 21

51 Březina Petr 1946 SABZO 26:09 8 22

52 Plzák Jiří 1946 SABZO 26:34 9 23

Hostivař - Cena Ness Technologies

05.06.2011 Praha 4 - Hostivař



53 Ovčinikov Milan 1950 SABZO 26:56 10 24

54 Běhalk Jaromír 1948 SABZO 27:05 11 25

55 Chlumský Luboš 1956 Vokovice 27:14 20

56 Pokorný Jan 1957 SABZO 27:54 21 26

57 Dotlačil Zdeněk 1953 SABZO 28:11 22 27

58 Plass Petr 1966 NESS 29:18 11

59 Cimburka Václav 1942 SABZO 30:39 28

60 Veselý Radko 1942 SABZO 30:48 29

61 Krejsa Václav 1952 Bonbon Praha 32:03 12

62 Pachman Otakar 1944 SABZO 32:46 13 30

Traťové rekordy rok

Edlman Martin 2011 ASK Slavie Praha 16:03 1

Kovář Michal 2012 Slavoj Pacov 16:55 1

Smrčka Miloš 2012 BK Říčany 16:51 1

Tausinger Igor 2012 Crotalus 20:11 1

Čech Jaroslav 2011 TJ Liga 100 Praha 21:48 1

Ženy 2,5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas Ž Ž35 Ž50 SAB

ZO

1 Šimáková Jitka 1986 Hisport 09:27 1

2 Hospodárková Martina 1974 Praha 4 09:29 1

3 Rabiňáková Lenka 1980 RT Baset 09:49 2

4 Borovičková Lenka 1973 SABZO 10:07 2 1

5 Mališová Karla 1960 USK Praha 10:58 1

6 Vančurová Radka 1983 Hisport 11:04 3

7 Setníková Zuzana 1957 DK Praha 11:08 2

8 Suchanová Pavla 1963 SABZO 11:17 3 2

9 Flieglová Alena 1962 SABZO 11:37 3 3

10 Chlupatá Jana 1950 SABZO 12:10 4 4

11 Pucholtová Zdeňka 1959 SABZO 12:37 5 5

12 Gololovovová Blanka 1973 AVC Praha 12:49 4

13 Šindelářová Jana 1961 SABZO 12:57 6 6

14 Norková Zdena 1952 SABZO 13:26 7 7

15 Ziedlerová Jarmila 1951 AVC Praha 14:08 8

16 Jehnětová Lenka 1986 Praha 10 15:25 4

17 Požgayová Jana 1955 SABZO 17:01 9 8

18 Vaňková Dominika 1980 Praha 10 15:25 5

19 Urbanová Karolína 1985 Praha 10 17:35 6

Jošková Blanka 1973 SABZO DNF

Traťové rekordy rok

Šimáková Jitka 2012 Hisport 09:27 1

Hospodárková Martina 2012 SABZO 09:29 1

Mališová Karla 2010 USK Praha 09:58 1

26. ročník běhu seriálu SABZO v Hostivařském lesoparku pod patronací sponzora Ness Technochlogies , 

poskytovatel informačních technologií, proběhl jako vždy v posledních letech, ve znamení rekordů. Loňská 

účast 87 startujících sice překonána nebyla, ale i tak 82 startujících  v Praze ve všední den je pěkná účast a 

dost možná ji ovlivnilo i nezvykle chladné počasí 12 °C a hrozící déšť během dne.  S výjimkou absolutního 

rekordu v kategorii mužů a v nejstarších kategoriích byly překonány všechny rekordy a to velice kvalitními 

časy. Jarda Čech ani Bára Mališová své rekordy nepřekonaly a dá se očekávat, že zůstanou výzvou pro 

ostatní dlouhá léta. Snad až bude Milošovi Smrčkovi 70, tak překoná Jardův rekord :-).



Miloš Smrčka se totiž po letech vrátil na start našeho závodu a jako v minulosti zvítězil v absolutním pořadí 

způsobem start cíl a ve věku blížícím se kategorii šedesátníků zlepšil rekord kategorie V50 téměř o dvě 

minuty. Milošovi po celý závod zdatně sekundoval další veterán a druhý v cíli Michal Kovář z Pacova a 

zřejmě i díky tomu i on překonal rekord V40 o půl minuty. Teprve třetí byl vítěz kategorie nejmladších mužů, 

předloňský absolutní vítěz Dušan Erbs z Pardubic. V kategorii V60 se na náš závod po delší odmlce vrátil 

Igor Tausinger a rekord kategorie výrazně vylepšil o dvě minuty. Jarda Čech svůj loňský kvalitní rekord 

nevylepšil, ale jeho umístění v polovině startovního pole mluví za vše.

O kvalitní absolutní rekord žen se postarala nová účastnice závodu Jitka Šimáková. Na jejím rekordu je 

pozoruhodné, že to je pouze "mezičas" při běhu na mužské trati, kde v absolutním pořadí skončila mezi muži 

na konci první třetiny startovního pole. Těsně za ní (na ženské trati) skončila Martina  Hospodárková, která v 

kategorii ŽV35 vylepšila traťový rekord o 20 vteřin. V kategorii ŽV50 Bárta Mališová svůj rekord nepokořila, 

ale její páté místo v celkovém pořadí žen svědčí stále o vysoké výkonnosti.

Jako vždy na tomto závodě se podařilo vyhlášení vítězů ihned po doběhnutí posledního závodníka, s cenami 

pro první tři v každé vypsané kategorii od sponzora Ness Technologies, Inc., za překonání absolutního 

traťového rekordu byla i zvláštní prémie. 

Fotografie ze závodu při průběhu běžců do druhého kola a z vyhlášení vítězů se letos kvůli téměř šeru v 

důsledku husté nízké oblačnosti příliš nevyvedli, ale jsou na

http://picasaweb.google.com/108469964500122554139/CenaNessHostivar562012?authkey=Gv1sRgCLLHv

oCy2d7fGg&noredirect=1  © Marek Kříž

Vytýčení pěkné trati Pavel Novák.

Časomíra Zdeněk Hošek, Marek Kříž, Milan Kříž

06.06.2012 zpracoval a za SABZO a Ness pořádal Milan Kříž  


